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EXP. NO. CM-2023-121

 FECHA: 06/07/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 7 UND
BAÑO DAMAS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,120.00 RD$7,840.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,687.02 RD$11,809.14

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$16,786.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

2 7 UND
BAÑO CABALLEROS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,120.00 RD$7,840.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,687.02 RD$11,809.14

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$16,786.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

3 1 UND
CENTRO DE SERVICIO PRESENCIAL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

4 1 UND
SECRETARÍA PENAL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

5 12 UND
JUEZ, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO 
X LARGO)

RD$1,150.00 RD$13,800.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$19,401.84

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$28,776.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

6 1 UND
DIGITALIZACIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

PALACIO DE JUSTICIA MONSEÑOR NOUEL
LETREROS CON PLACA DE ALUMINIO MARTILLADO DE 3MM Y SINTRA DE 6MM, CON LAS LEYENDAS GRABADAS EN 
BAJO RELIEVE. LA TIPOLOGÍA DE LETRAS ES IVY MODE. DESCRIPCIÓN SEGÚN EL LISTADO Y AGREGAR DESCRIPCIÓN 
CON FORMATO TIPO BRAILLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEMS CANT. UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

JORSA MULTISERVICES, SRL SILVER TIGER BUSINESS, SRL
LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL

OBSERVACIONES
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EXP. NO. CM-2023-121

 FECHA: 06/07/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEMS CANT. UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

JORSA MULTISERVICES, SRL SILVER TIGER BUSINESS, SRL
LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL

OBSERVACIONES

7 6 UND
SALA DE AUDIENCIAS, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$6,900.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$9,700.92

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$14,388.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

8 1 UND
ATENCIÓN PERMANENTE, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

10 1 UND
CÁMARA CIVIL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

11 1 UND
DISCAPACITADOS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), DIMENSIÓN 12X6 PULGADAS (ANCHO 
X LARGO)

RD$1,200.00 RD$1,200.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$2,515.92 RD$2,515.92

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

12 1 UND
SALÓN DELIBERACIONES, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

13 1 UND
BIBLIOTECA, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS 
(ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

14 1 UND
SALA DE SERVIDORES JUDICIALES, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

15 1 UND
MAYORDOMÍA, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

17 2 UND
BAÑO DAMAS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,120.00 RD$2,240.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,687.02 RD$3,374.04

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$4,796.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

PALACIO DE JUSTICIA LA ROMANA 
LETREROS CON PLACA DE ALUMINIO MARTILLADO DE 3MM Y SINTRA DE 6MM, CON LAS LEYENDAS GRABADAS EN 
BAJO RELIEVE. LA TIPOLOGÍA DE LETRAS ES IVY MODE. DESCRIPCIÓN SEGÚN EL LISTADO Y AGREGAR DESCRIPCIÓN 
CON FORMATO TIPO BRAILLE
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EXP. NO. CM-2023-121

 FECHA: 06/07/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEMS CANT. UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

JORSA MULTISERVICES, SRL SILVER TIGER BUSINESS, SRL
LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL

OBSERVACIONES

18 2 UND
BAÑO CABALLEROS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,120.00 RD$2,240.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,687.02 RD$3,374.04

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$4,796.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

19 1 UND
CENTRO DE SERVICIO PRESENCIAL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

20 13 UND
JUEZ, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO 
X LARGO)

RD$1,150.00 RD$14,950.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$21,018.66

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$31,174.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

21 8 UND
SALA DE AUDIENCIAS, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$9,200.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$12,934.56

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$19,184.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

22 1 UND
ATENCIÓN PERMANENTE, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

23 1 UND
ADMINISTRACIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

24 1 UND CÁMARA CIVIL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 RD$1,150.00 RD$1,150.00 Marca: S/M RD$1,616.82 RD$1,616.82 Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS RD$2,398.00 RD$2,398.00 Marca: GENÉRICO
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EXP. NO. CM-2023-121

 FECHA: 06/07/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEMS CANT. UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

JORSA MULTISERVICES, SRL SILVER TIGER BUSINESS, SRL
LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL

OBSERVACIONES

26 1 UND
JUZGADO DE PAZ, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

27 1 UND
SALA DE ENTREVISTAS, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

28 1 UND

contacto@silvertigersrl.com

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

29 1 UND
CÁMARA PENAL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

30 1 UND
JUZGADO DE TRABAJO, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

31 6 UND
BAÑO DAMAS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,120.00 RD$6,720.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,687.02 RD$10,122.12

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$14,388.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

38 1 UND
ATENCIÓN PERMANENTE, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

39 1 UND
ADMINISTRACIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

40 1 UND
CÁMARA CIVIL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

PALACIO DE JUSTICIA LA ALTAGRACIA 
LETREROS CON PLACA DE ALUMINIO MARTILLADO DE 3MM Y SINTRA DE 6MM, CON LAS LEYENDAS GRABADAS EN 
BAJO RELIEVE. LA TIPOLOGÍA DE LETRAS ES IVY MODE. DESCRIPCIÓN SEGÚN EL LISTADO Y AGREGAR DESCRIPCIÓN 
CON FORMATO TIPO BRAILLE
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 FECHA: 06/07/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEMS CANT. UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

JORSA MULTISERVICES, SRL SILVER TIGER BUSINESS, SRL
LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL

OBSERVACIONES

41 1 UND
SALA DE SERVIDORES JUDICIALES, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

42 1 UND
JUZGADO DE PAZ, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

43 1 UND
JUZGADO DE TRÁNSITO, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

44 1 UND
CÁMARA PENAL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

45 1 UND
JUZGADO DE TRABAJO, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,616.82 RD$1,616.82

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

50 2 UND
FUMIGACIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS 
(ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$2,300.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,473.27 RD$2,946.54

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$4,796.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

51 2 UND
IMPRESIÓN DE CARÁTULAS, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 
10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$2,300.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,473.27 RD$2,946.54

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$4,796.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

52 2 UND
ENTREGA CAJAS PARA PREPARACIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$2,300.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,473.27 RD$2,946.54

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$4,796.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

55 2 UND
DESPACHO CAJAS PREPARADAS, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$2,300.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,473.27 RD$2,946.54

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$4,796.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

57 1 UND
DESPACHO CAJAS PARA CONVERSIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,473.27 RD$1,473.27

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí
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 FECHA: 06/07/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEMS CANT. UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

JORSA MULTISERVICES, SRL SILVER TIGER BUSINESS, SRL
LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL

OBSERVACIONES

58 1 UND
INDEXACIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS 
(ANCHO X LARGO) 

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,473.27 RD$1,473.27

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

59 1 UND
CAJAS PARA DESPACHO PARA SIGNATURAR, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,473.27 RD$1,473.27

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

60 1 UND
RECEPCIÓN CAJAS PARA SIGNATURAR, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,473.27 RD$1,473.27

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

61 1 UND SIGNATURAR, DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO) RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,473.27 RD$1,473.27

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

62 1 UND
SALA DE REUNIONES, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,473.27 RD$1,473.27

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

63 3 UND
BAÑO DAMAS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,120.00 RD$3,360.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,543.47 RD$4,630.41

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$7,194.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

64 3 UND
BAÑO CABALLEROS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,120.00 RD$3,360.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,543.47 RD$4,630.41

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$7,194.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

65 1 UND
DISCAPACITADOS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X 
LARGO)

RD$1,120.00 RD$1,120.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,543.47 RD$1,543.47

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

66 3 UND
SALA DE AUDIENCIAS, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$3,450.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,765.60 RD$5,296.80

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$7,194.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

PALACIO DE JUSTICIA DE JARABACOA 
LETREROS CON PLACA DE ALUMINIO MARTILLADO DE 3MM Y SINTRA DE 6MM, CON LAS LEYENDAS GRABADAS EN 
BAJO RELIEVE. LA TIPOLOGÍA DE LETRAS ES IVY MODE. DESCRIPCIÓN SEGÚN EL LISTADO Y AGREGAR DESCRIPCIÓN 
CON FORMATO TIPO BRAILLE
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EXP. NO. CM-2023-121

 FECHA: 06/07/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEMS CANT. UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

JORSA MULTISERVICES, SRL SILVER TIGER BUSINESS, SRL
LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL

OBSERVACIONES

67 1 UND
ADMINISTRACIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,765.60 RD$1,765.60

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

68 1 UND
CENTRO DE OPERACIONES, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 
10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,765.60 RD$1,765.60

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

69 1 UND
SALA DE SERVIDORES JUDICIALES, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,150.00 RD$1,150.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,765.60 RD$1,765.60

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

70 3 UND
BAÑO DAMAS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,120.00 RD$3,360.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,835.80 RD$5,507.40

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$7,194.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

71 3 UND
BAÑO CABALLEROS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$1,120.00 RD$3,360.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,835.80 RD$5,507.40

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$7,194.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

72 1 UND
DISCAPACITADOS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X 
LARGO)

RD$1,120.00 RD$1,120.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$1,835.80 RD$1,835.80

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

73 1 UND CENTRO DE SERVICIO PRESENCIAL, DIMENSIÓN 63X12 PULGADAS (ANCHO X LARGO) RD$9,500.00 RD$9,500.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$5,866.00 RD$5,866.00

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$2,398.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

74 3 UND JUEZ, DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO) RD$2,000.00 RD$6,000.00

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$2,756.00 RD$8,268.00

Marca: M.A. CREACIONES ACRÍLICAS
Entrega: 1-20 días laborables 
Garantía: 1 año cubriendo errores y desperfectos 
que puedan presentarse luego de la instalación de los 
cortes e impresos
Cumple: Sí

RD$2,398.00 RD$7,194.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 19 días laborables
Garantía: 8 meses
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)RD$50,382.58

*TIEMPO DE ENTREGA: 1-20 DÍAS LABORABLES LUEGO DE LUEGO DE LA COLOCACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRAS
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista

RD$201,730.00

RD$36,311.40

RD$400,466.00

RD$72,083.88

RD$279,903.20

PALACIO DE JUSTICIA DE JARABACOA 
LETREROS EN VINILO ADHESIVO TROQUELADO FROSTED. (VINILO ESMERILADO) CRISTALES
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EXP. NO. CM-2023-121

 FECHA: 06/07/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEMS CANT. UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

JORSA MULTISERVICES, SRL SILVER TIGER BUSINESS, SRL
LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL

OBSERVACIONES

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

RD$472,549.88

Crédito a 30 días

Nota: Se presentó un salto desde el ítem #15 al #17, el mismo se refleja también en la oferta económica, se deja de esa 
forma para no alterar el orden de los ítems.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

RD$330,285.78

Crédito a 30 días

RD$238,041.40

Crédito a 60 días
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 FECHA: 06/07/20223

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 7 UND
BAÑO DAMAS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$20,720.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,180.00 RD$22,260.00

2 7 UND
BAÑO CABALLEROS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$20,720.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,180.00 RD$22,260.00

3 1 UND
CENTRO DE SERVICIO PRESENCIAL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

4 1 UND
SECRETARÍA PENAL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

5 12 UND
JUEZ, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO 
X LARGO)

RD$2,960.00 RD$35,520.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$38,400.00

6 1 UND
DIGITALIZACIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

7 6 UND
SALA DE AUDIENCIAS, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$17,760.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$19,200.00

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ITEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SGSIGN DEPOT, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CROS PUBLICIDAD, SRL

PALACIO DE JUSTICIA MONSEÑOR NOUEL
LETREROS CON PLACA DE ALUMINIO MARTILLADO DE 3MM Y SINTRA DE 6MM, CON LAS LEYENDAS GRABADAS EN 
BAJO RELIEVE. LA TIPOLOGÍA DE LETRAS ES IVY MODE. DESCRIPCIÓN SEGÚN EL LISTADO Y AGREGAR DESCRIPCIÓN 
CON FORMATO TIPO BRAILLE

OBSERVACIÓN

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí
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 FECHA: 06/07/20223

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ITEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SGSIGN DEPOT, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CROS PUBLICIDAD, SRL

OBSERVACIÓN

8 1 UND
ATENCIÓN PERMANENTE, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

9 1 UND
ADMINISTRACIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

10 1 UND
CÁMARA CIVIL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

11 1 UND
DISCAPACITADOS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), DIMENSIÓN 12X6 PULGADAS (ANCHO 
X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,700.00 RD$3,700.00

12 1 UND
SALÓN DELIBERACIONES, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

13 1 UND
BIBLIOTECA, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS 
(ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

14 1 UND
SALA DE SERVIDORES JUDICIALES, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí
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 FECHA: 06/07/20223

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ITEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SGSIGN DEPOT, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CROS PUBLICIDAD, SRL

OBSERVACIÓN

15 1 UND
MAYORDOMÍA, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

17 2 UND
BAÑO DAMAS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$5,920.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,180.00 RD$6,360.00

18 2 UND
BAÑO CABALLEROS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$5,920.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,180.00 RD$6,360.00

19 1 UND
CENTRO DE SERVICIO PRESENCIAL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

20 13 UND
JUEZ, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO 
X LARGO)

RD$2,960.00 RD$38,480.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$41,600.00

21 8 UND
SALA DE AUDIENCIAS, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$23,680.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$25,600.00

24 1 UND
CÁMARA CIVIL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

PALACIO DE JUSTICIA LA ROMANA 
LETREROS CON PLACA DE ALUMINIO MARTILLADO DE 3MM Y SINTRA DE 6MM, CON LAS LEYENDAS GRABADAS EN 
BAJO RELIEVE. LA TIPOLOGÍA DE LETRAS ES IVY MODE. DESCRIPCIÓN SEGÚN EL LISTADO Y AGREGAR DESCRIPCIÓN 
CON FORMATO TIPO BRAILLE

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí
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 FECHA: 06/07/20223

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ITEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SGSIGN DEPOT, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CROS PUBLICIDAD, SRL

OBSERVACIÓN

25 1 UND
DISCAPACITADOS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), DIMENSIÓN 12X6 PULGADAS (ANCHO 
X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,700.00 RD$3,700.00

26 1 UND
JUZGADO DE PAZ, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

27 1 UND
SALA DE ENTREVISTAS, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

28 1 UND
JUZGADO DE TRÁNSITO, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

29 1 UND
CÁMARA PENAL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

30 1 UND
JUZGADO DE TRABAJO, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

PALACIO DE JUSTICIA LA ALTAGRACIA 
LETREROS CON PLACA DE ALUMINIO MARTILLADO DE 3MM Y SINTRA DE 6MM, CON LAS LEYENDAS GRABADAS EN 
BAJO RELIEVE. LA TIPOLOGÍA DE LETRAS ES IVY MODE. DESCRIPCIÓN SEGÚN EL LISTADO Y AGREGAR DESCRIPCIÓN 
CON FORMATO TIPO BRAILLE

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí
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 FECHA: 06/07/20223

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ITEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SGSIGN DEPOT, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CROS PUBLICIDAD, SRL

OBSERVACIÓN

31 6 UND
BAÑO DAMAS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$17,760.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,180.00 RD$19,080.00

32 6 UND
BAÑO CABALLEROS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$17,760.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,180.00 RD$19,080.00

33 1 UND
CENTRO DE SERVICIO PRESENCIAL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

34 1 UND
SECRETARÍA PENAL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí
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 FECHA: 06/07/20223

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ITEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SGSIGN DEPOT, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CROS PUBLICIDAD, SRL

OBSERVACIÓN

35 10 UND
JUEZ, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO 
X LARGO)

RD$2,960.00 RD$29,600.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$32,000.00

36 1 UND
DIGITALIZACIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

37 6 UND
SALA DE AUDIENCIAS, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$17,760.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$19,200.00

38 1 UND
ATENCIÓN PERMANENTE, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

39 1 UND
ADMINISTRACIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

40 1 UND
CÁMARA CIVIL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí
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 FECHA: 06/07/20223

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ITEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SGSIGN DEPOT, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CROS PUBLICIDAD, SRL

OBSERVACIÓN

41 1 UND
SALA DE SERVIDORES JUDICIALES, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

42 1 UND
JUZGADO DE PAZ, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

43 1 UND
JUZGADO DE TRÁNSITO, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

44 1 UND
CÁMARA PENAL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

45 1 UND
JUZGADO DE TRABAJO, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

46 1 UND
CÁMARA CIVIL Y COMERCIAL, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 
10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

47 1 UND
ÁREA DE INVENTARIO, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

NAVE DE ARCHIVO CENTRAL PODER JUDICIAL
LETREROS CON PLACA DE ALUMINIO MARTILLADO DE 3MM Y SINTRA DE 6MM, CON LAS LEYENDAS GRABADAS EN 
BAJO RELIEVE. LA TIPOLOGÍA DE LETRAS ES IVY MODE. DESCRIPCIÓN SEGÚN EL LISTADO Y AGREGAR DESCRIPCIÓN 
CON FORMATO TIPO BRAILLE

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí
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 FECHA: 06/07/20223

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ITEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SGSIGN DEPOT, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CROS PUBLICIDAD, SRL

OBSERVACIÓN

48 2 UND
DESPACHO DOCUMENTOS, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 
10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$5,920.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$6,400.00

49 2 UND
RECEPCIÓN DOCUMENTOS EN NAVE, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$5,920.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$6,400.00

50 2 UND
FUMIGACIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS 
(ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$5,920.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$6,400.00

51 2 UND
IMPRESIÓN DE CARÁTULAS, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 
10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$5,920.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$6,400.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí
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 FECHA: 06/07/20223

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ITEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SGSIGN DEPOT, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CROS PUBLICIDAD, SRL

OBSERVACIÓN

52 2 UND
ENTREGA CAJAS PARA PREPARACIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$5,920.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$6,400.00

53 2 UND
PREPARACIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$5,920.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$6,400.00

54 2 UND
CAJAS CON INCIDENTES, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$5,920.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$6,400.00

55 2 UND
DESPACHO CAJAS PREPARADAS, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$5,920.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$6,400.00

56 2 UND
CAJAS PREPARADAS, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$5,920.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$6,400.00

57 1 UND
DESPACHO CAJAS PARA CONVERSIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

58 1 UND
INDEXACIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS 
(ANCHO X LARGO) 

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

59 1 UND
CAJAS PARA DESPACHO PARA SIGNATURAR, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

60 1 UND
RECEPCIÓN CAJAS PARA SIGNATURAR, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

61 1 UND SIGNATURAR, DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO) RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí
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 FECHA: 06/07/20223

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ITEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SGSIGN DEPOT, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CROS PUBLICIDAD, SRL

OBSERVACIÓN

62 1 UND
SALA DE REUNIONES, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

63 3 UND
BAÑO DAMAS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$8,880.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,180.00 RD$9,540.00

64 3 UND
BAÑO CABALLEROS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$8,880.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,180.00 RD$9,540.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí
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 FECHA: 06/07/20223

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ITEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SGSIGN DEPOT, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CROS PUBLICIDAD, SRL

OBSERVACIÓN

65 1 UND
DISCAPACITADOS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X 
LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,180.00 RD$3,180.00

66 3 UND
SALA DE AUDIENCIAS, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$8,880.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$9,600.00

67 1 UND
ADMINISTRACIÓN, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 10X5 
PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

68 1 UND
CENTRO DE OPERACIONES, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), DIMENSIÓN 
10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

69 1 UND
SALA DE SERVIDORES JUDICIALES, BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS), 
DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$3,200.00

70 3 UND
BAÑO DAMAS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$8,880.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,180.00 RD$9,540.00

71 3 UND
BAÑO CABALLEROS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), BRAILLE (SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X LARGO)

RD$2,960.00 RD$8,880.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,180.00 RD$9,540.00

72 1 UND
DISCAPACITADOS (SEGÚN IMAGEN DE REFERENCIA), DIMENSIÓN 9X6 PULGADAS (ANCHO X 
LARGO)

RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,180.00 RD$3,180.00

PALACIO DE JUSTICIA DE JARABACOA 
LETREROS CON PLACA DE ALUMINIO MARTILLADO DE 3MM Y SINTRA DE 6MM, CON LAS LEYENDAS GRABADAS EN 
BAJO RELIEVE. LA TIPOLOGÍA DE LETRAS ES IVY MODE. DESCRIPCIÓN SEGÚN EL LISTADO Y AGREGAR DESCRIPCIÓN 
CON FORMATO TIPO BRAILLE

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí
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 FECHA: 06/07/20223

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-018 D/F 15/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

JORSA MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/06/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ITEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SGSIGN DEPOT, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA PALACIOS DE JUSTICIA DE MONSEÑOR NOUEL, LA ROMANA, JARABACOA, LA ALTAGRACIA Y LA NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CROS PUBLICIDAD, SRL

OBSERVACIÓN

73 1 UND CENTRO DE SERVICIO PRESENCIAL, DIMENSIÓN 63X12 PULGADAS (ANCHO X LARGO) RD$2,960.00 RD$2,960.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$9,850.00 RD$9,850.00

74 3 UND JUEZ, DIMENSIÓN 10X5 PULGADAS (ANCHO X LARGO) RD$2,960.00 RD$8,880.00

Marca: S/M
Entrega: 20 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$3,200.00 RD$9,600.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

PALACIO DE JUSTICIA DE JARABACOA 
LETREROS EN VINILO ADHESIVO TROQUELADO FROSTED. (VINILO ESMERILADO) CRISTALES

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
Nota: Se presentó un salto desde el ítem #15 al #17, el mismo se refleja también en la oferta económica, se deja de esa 
forma para no alterar el orden de los ítems.

RD$583,297.60 RD$638,580.60

Crédito a 30 días Crédito a 30 días

*TIEMPO DE ENTREGA: 1-20 DÍAS LABORABLES LUEGO DE LUEGO DE LA COLOCACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRAS
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*LOTE ÚNICO*

RD$494,320.00 RD$541,170.00

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista

RD$88,977.60 RD$97,410.60

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí

Marca: S/M
Entrega: 20 días laborables luego de enviado y aprobado la orden de compra 
y el arte
Garantía: 5 años en fabricación y materiales 
Cumple: Sí


